הודעה על החמרה (מידע בטיחות)  

	תאריך:
	30.4.2014

	שם התכשיר באנגלית:
	Recormon®   4000 IU
Recormon®    5000 IU

Recormon®    6000 IU

Recormon® 10000 IU

Recormon® 30000 IU

	מספרי רישום:
	121.08.30142.00
114.42.29586.00
121.40.30195.00

114.43.29587.00

132.41.31158.00


טופס זה מיועד לפרוט ההחמרות בלבד!
בעלון לצרכן  
	ההחמרות המבוקשות

	פרק בעלון
	טקסט נוכחי
	טקסט חדש

	הקדמה
	
	אם תופעות הלוואי מחמירות , או אם הנך שם לב לתופעות לוואי אשר אינן מוזכרות בעלון זה, פנה אל הרופא שלך או אל הרוקח.


	2) לפני השימוש בתרופה
	
	היריון והנקה
אין ניסיון רב בטיפול ברקורמון בנשים הרות או בנשים מניקות.



